
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 24109

LUNES, 14 DE SEPTIEMBRE DE 2015 - BOC NÚM. 177

1/1

C
V
E
-2

0
1
5
-1

0
7
5
8

  

      7.4.PARTICULARES

   PARTICULARES

   CVE-2015-10758   Información pública del extravío del Título de Ciclo Formativo de 
Grado Medio de Cuidados Auxiliares de Enfermería.

   Se hace público el extravío del Título de Ciclo Formativo de Grado Medio de Cuidados Auxi-
liares de Enfermería de don Alejandro Díez Cueto. 

 Cualquier comunicado sobre dicho documento, deberá efectuarse ante la Dirección General 
de Innovación y Centros Educativos de la Consejería de Educación, Cultura y Deporte del Go-
bierno de Cantabria, en el plazo de treinta días, pasados los cuales dicho título quedará nulo y 
sin valor y se seguirán los trámites para la expedición del duplicado. 

 Santander, 6 de septiembre de 2015. 

 Alejandro Díez Cueto. 
 2015/10758 


		Gobierno de Cantabria
	2015-09-10T12:28:14+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




